s-
ADVOCACIA-GERAL DA UNIÃO

PORTARIA N° 1.3 ,DE 23 DE OUTUBRO DE 2012

O PRESIDENTE no CONSELHO SUPERIOR nA AnVOCACIA-GERAL
DA UNIÃO, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 21 da Resolução CSAGU nO11, de
30 de dezembro de 2008, o art. 6° da Resoluçáo CSAGU nO 1, de 17 de maio de 2011, e
considerando o item 4 do Edital CSAGU nO 27, de 05 de setembro de 2012, publicado no
Boletim de Serviço Extraordinário nO45, de 10 de setembro de 2012, resolve:

Art. 1° Constiluir Comissão de Promoção dos membros da Carreira de Advogado
da União, responsável por medidas preparatórias ao processamento do concurso referente ao
período de avaliação compreendido entre 1° de janeiro e 30 de junho de 2012, recebimento e
avaliação dos rítulos destínados à promoção por merecimento, promovendo seu enquadramento
às hipóteses regulamentares, composta pelos seguintes membros:

I - SABRINA FONTOURA DA SILVA, que a presidirá;

11- ANA CAROLINA MIGUEL GOUVEIA;

1ll - RODRIGO FERREIRA DIAS;

IV - DENISE ARÊA LEÃO BARRETO;

V - CAMILLA ARAUJO SOARES; e

VI- RONALDO MOREIRA DA SILVA.

Art. ZOFicam designados para prestar colaboração à Comíssáo de Promoção os
servídores ÃNGELO NATHANIEL RIBEIRO e MARIA DAS GRAÇAS SOUSA
GUIMARÃES, da Coordenaçáo-Geral de Gestiio de Pessoas e do Departamento de Tecnologia
da Informação, respectivamente, nos termos do item 5 do Edital CSAGU nO27/2012.

Art. 3° E.,ta Porra ria enlrará em VIgor na dala de sua publicação.

'\

Frandnli 111Fmtlra
"oor4t•• 1on.Gfr.l. Silhtir.ta
. Mal.S/~PE ,'111114

PUBLICADO NO D.O~.

EM 2Ç_..A9-'~
SECÀO~PÀG. :L-

	00000001